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JOALIS DEIMUN ACTIV KR 50 ML
 

Cena: 89,90 PLN

Opis słownikowy

Postać KROPLE

Producent JOALIS S.R.O.

Opis produktu
 

Joalis Activ-Col - Suplement diety

Składniki – 1 kapsułka zawiera: 348 mg dekstrozy bezwodnej (substancja wypełniająca),
105 mg inuliny FOS (prebiotyk), 95 mg żelatyny (kapsułka), 15 mg stearynian magnezu
(substancja przeciwzbrylająca), 5 mg Lactobacillus acidophilus 200x10E9* (probiotyk),
5 mg tlenek krzemu (substancja wypełniająca), 2 mg rumianek (Matricaria recutita)
wyciąg z kwiatów 5:1.

* Zawartość Lactobacillus w kapsułce w momencie napełniania wynosi 200x10E9.

Zalecana dzienna porcja: Dzieci w wieku 3 lat i starsze 2 razy dziennie 1 kapsułka, dorośli 3 razy dziennie 1 kapsułka. Maksymalna
porcja dzienna dla dzieci 2 kapsułki, dla dorosłych 3 kapsułki.

Ostrzeżenie: Nie podawać dzieciom do 3 r.ż., kobietom w ciąży, karmiącym matkom. Preparat nie jest lekiem i nie zastępuje leków
zaordynowanych przez lekarza! Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji w
ciągu dnia. Nie stosować w przypadku alergii lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu!

Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu zużyć w ciągu trzech miesięcy. Dokładnie zamykać
opakowanie. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych
i silnego pola elektromagnetycznego (tj. odległość nie mniejsza niż pięć centymetrów od kuchenki mikrofalowej, lodówki, telewizora lub
telefonu komórkowego).
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Sposób użycia: Nie należy jeść, ani pić niczego oprócz wody oraz nie palić przez 20 minut przed i po użyciu preparatu. Kapsułki popijać
dużą ilością wody. Jeśli przyjmowanych jest więcej niż jeden produkt Joalis w tym samym czasie, zaleca się stosowanie co najmniej
1-minutowej przerwy.

Zawartość netto: 54 g, 90 kapsułek

Kraj pochodzenia: Republika Czeska
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